ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2014 № 616_________

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного

строительства гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 34 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного
строительства гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер
Тульской области -  предсе,
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов

0 0 3 5 9 7

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 25.11 .201-3 №  616

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность в целях
жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030601:54
площадью 1220 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 22, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

2. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030601:56
площадью 1210 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 54, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030601:57
площадью 1212 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 52, с разрешенным
использованием «Индивидуальный жилой дом».

4. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030601:62
площадью 1208 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 55, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

5. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:63
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 191, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

6. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:64
площадью 1209 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 95, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

7. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:65
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 112, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

2

8. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:66
площадью 1201 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 118, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

9. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:67
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 194, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

10. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:68
площадью 1219 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 225, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

11. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:69
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 146, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

12. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:70
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 207, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

13. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:71
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 196, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

14. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:72
площадью 1210 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 197, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

15. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:73
площадью 1240 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 217, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

16. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:75
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, в Пролетарском
районе, по ул. Бежковской, 56, с разрешенным использованием
«индивидуальный жилой дом».

17. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:76
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 83, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

3

18. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:78
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 215, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

19. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:79
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе (участок № 141), с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

20. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:80
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, индивидуальная застройка по Епифанскому шоссе, участок № 116, с
разрешенным использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой
дом в 1-3 этажа с приквартирным участком».

21. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:81
площадью 1201 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, индивидуальная застройка по Епифанскому шоссе, участок № 214, с
разрешенным использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой
дом в 1-3 этажа с приквартирным участком».

22. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:82
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 133, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

23. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:83
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 188, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

24. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:84
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 77, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

25. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:85
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 60, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

26. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:86
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 78, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

4

27. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:87
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 121, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

28. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030602:88
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 75, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

29. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:167
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, Епифанское шоссе, участок № 299, с разрешенным использованием
«индивидуальный жилой дом».

30. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:169
площадью 1350 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по 1-му Газовому проезду, 1, с разрешенным использованием
«индивидуальный жилой дом».

31. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:170
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 251, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

32. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:171
площадью 1220 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 230, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

33. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:173
площадью 1240 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 231, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».

34. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:174
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по 1-му Газовому проезду, 3, с разрешенным использованием
«индивидуальный жилой дом».

35. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:176
площадью 1210 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по 1-му Газовому проезду, 16 (участок № 320), с разрешенным
использованием «для строительства и последующей эксплуатации
индивидуального жилого дома».

5

36. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:178
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по ул. Высокая, 10, участок № 296, с разрешенным использованием
«индивидуальный жилой дом».

37. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:181
площадью 1200 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, на пересечении ул. Газовая и проезда 1-й Газовый, с разрешенным
использованием «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом в 1-3 этажа
с приквартирным участком».

38. Земельный участок с кадастровым номером 71:30:030603:183
площадью 1280 кв. м, имеющий местоположение: г. Тула, Пролетарский
район, по Епифанскому шоссе, участок № 312, с разрешенным
использованием «индивидуальный жилой дом».